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Holz, Isolation, Kunststof-
frohre

Talgrund Berg (ab 900 M.ü.M)

3% auf den Warenwert
mind. CHF 31.-, bis max. Tarif eines 
kompletten LKW

3.4% auf den Warenwert 
mind. CHF 36.-, bis max. Tarif eines 
kompletten LKW 

Baumaterial Talgrund Berg (ab 900 M.ü.M) Berg (ab 1600 M.ü.M)

CHF 36.-/Palette oder Tonne CHF 42.-/Palette oder Tonne CHF 52.-/Palette oder Tonne

bis max. Tarif eines kompletten LKW

Ausgenommen/auf Anfrage: Saastal, Mattertal, Goms, Simplon

Z1-Talgrund bis 699m Z2- ab 700 bis 1199m Z3- ab 1200 bis 1599m Z4- ab 1600 bis 1899m Z5- ab 1900m

CHF 145.-/LKW CHF 227.-/LKW CHF 289.-/LKW CHF 361.-/LKW auf Anfrage

Lieferung und Ablad durch einen externen Transporteur werden zu Tagespreisen verrechnet.

Ablad

pro Lastenzug pro Stunde

CHF 17.50 CHF 165.-

Anmeldung spätestens bis 12 Uhr am Vortag für den folgenden Tag.
Unsere Transport Disposition wird Sie über den genauen Liefertermin, je nach Kapazität, in Kenntnis setzen. 
Lieferzeiten: Die Lieferung des Materials kann zwischen 8 - 16 Uhr erfolgen. 

Bei Material das nicht an Lager ist, wird der Transport ausgeführt, sobald das Material verfügbar ist.

Ab 
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